
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 grudnia 2014 r. 

Poz. 1705 

RO ZPORZĄDZENIE 

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 17 listopada 2014 r. 

w sprawie listy ważnych wydarzeń 

Na podstawie art. 20b ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa listę innych, niż wymienione w art. 20b ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. 
o radiofonii i telewizji, ważnych wydarzeń. 

§ 2. Uwzględniając stopień społecznego zainteresowania wydarzeniami i ich znaczenie dla życia społecznego, 
gospodarczego i politycznego, za ważne wydarzenia uznaje się: 

1) mecze z udziałem reprezentacji Polski w mistrzostwach świata i Europy w piłce siatkowej kobiet i mężczyzn, w tym 
mecze eliminacyjne; 

2) zawody Ligi Światowej w piłce siatkowej mężczyzn rozgrywane w Polsce; 

3) półfinały i finały mistrzostw świata i Europy w piłce ręcznej mężczyzn, a także wszelkie inne mecze w ramach tych 
imprez z udziałem reprezentacji Polski, w tym mecze eliminacyjne; 

4) Mistrzostwa Świata w Narciarstwie Klasycznym; 

5) zawody Pucharu Świata w skokach narciarskich; 

6) zawody Pucharu Świata w biegach narciarskich kobiet; 

7) Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 12 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 112, poz. 654, Nr 153, 

poz. 903 i Nr 160, poz. 963 oraz z 2012 r. poz. 1209 i 1315. 


		2014-12-03T16:14:57+0100




